UBND TỈNH ĐẮKLẮK                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số : 414/SGDĐT-GDCN                               Đắk Lắk, ngày 11 tháng 4 năm 2014
V/v triển khai hướng dẫn tuyển thẳng,
ưu tiên xét tuyển và xét tuyển thẳng vào
ĐH, CĐ năm 2014.
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được Công văn số 1815/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 08/4/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển thẳng, ưu tiên xét tuyển vào đại học, cao đẳng năm 2014.

Căn cứ khoản 2 và khoản 3 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 09/2012/TT-BGDĐT ngày 05/3/2012, Thông tư số 03/2013/TT-BGDĐT ngày 20/02/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, học sinh các trường trung học phổ thông thuộc đối tượng tuyển thẳng, ưu tiên xét tuyển thực hiện đầy đủ hồ sơ và nộp về Sở Giáo dục Đào tạo theo thời hạn quy định tại công văn số 1815/BGDĐT-KTKĐCLGD nói trên.

Kèm theo công văn này là hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các mẫu phiếu đăng ký tuyển thẳng, phiếu đăng ký ưu tiên xét tuyển và phiếu đăng ký xét tuyển thẳng.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông trong tỉnh phổ biến kịp thời để bảo đảm quyền lợi của học sinh trong kỳ thi tuyển sinh đại học, cao đẳng năm 2014./.

    Nơi nhận:

  GIÁM ĐỐC

  - Như trên;

KÝ THAY GIÁM ĐỐC

   - Lưu: VT,GDCN.

      PHÓ GIÁM ĐỐC

            (ĐÃ KÝ)

BÙI HỮU THÀNH CÁT